aliis mille et centum scutis paribus per

eum augendorum et meliorandorum, an-

nui reddilus' octoginta scutorum simi-

lium doiavil: ex quibus sculaquadraginta

prò capellano, ad nutum amovibili, per

1 Praeposit. per nos addinius (R. T.).

2 ViJei'elur ligeiidum annuo reddilu (r, t.).

eum eiusque descendentes ac haeredes

et successores quoscumque nominando,

imposito tamen ipsi capellano onere

missam quolidie in ipsà nova ecclesia

S. Gallae celobrandi ; reliquam vero

quanlilatem dotis , sive annui reddilus

huiusmodi, ad effectum manutenendi ip-

sam ecclesiam, eiusque supellcclilia,

ceram, paramenta et aliarla respeclive

assignavit, eà lege, ut sibi su'^jue de-

scendenlibus et haeredibus et successo-

ribus quibuscumque iuspalronalus novae

ecclesiae et nominandi capellanum ad

nulum amovibilem huiusmodi in perpc-

luum reservetur, ac cum diversis con-

ditionibus, protestationibus et declara-

lionibus
,
prout plenius conlinetur in

publico desuper confecto instrumento

tenoris qui sequilur, videlicet:

<i In nomine Domini. Amen. Praesenli imimmcninm

publico instrumento cunclis ubique pa-b°iur%daium

teat evidenter et notum sii, quod anno
^"'""'

ab eiusdem D. N. lesu Chrisli Nativilate

MDCLXxxv, indictione viii, die vero xvii

mensis iulii, pontificatus autem sanclis-

simi in Chrislo palris et domini nostri

D. Innocenlii divina providenliàPapae XI

anno eius ix, illuslrississimus et exce.l-

lentissimus D. princeps D. Livius Ode-

scalcus Caere dux, sanclissimi D. N. In-

nocenlii Papae XI ex clarae memoriae
Carolo germano fraine nepos, mihi, eie,

oplime notus , asserens alias dominam
AnnamMoronam emisse quasdam domos
existentes in regione Ripae, et ut dicilur

A Porla Leone, prope ecclesiam S. Gallae

olim nuncupatam S. Mariae in Porlicu

Urbis, a reverendissimis clericis regulari-

bus S. Mariae in Porlicu Urbis, cum con-

cessione faclà eidem Annae eliam eccle-

siae S. Gallae , accedente beneplacito

apostolico; et postea, vigore Bullae san-

ctae memoriae Gregoiii XIII super iure

congruo, in emplione dictarum domo-
rum fuissc praclaUim el subingressum in
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locnni dictae Annae Moronae illusliis-

simiim dominum Thomam Odescalchnm,

qui declaravit illa emisse ex propriis

poctiniis SS. D. N. Innocenlii XI lune car-

dinalalus honore perfiilgenlis ; cumque

idem exccllenlissimus dominus D. Livius

Odescalcus (donatarius universalis bono-

rum patrimonialium el spectanlium ad

eumdem Sanclissimum uli personam pri-